



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pilates Cph ApS

c/o Baghus Nørregade 26, 1., 1165 København K

CVR-nr. 31 75 18 45

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Gitte Peirano
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pilates Cph ApS
c/o Baghus Nørregade 26, 1.
1165 København K

Telefon: (+45) 20 20 00 20
Hjemmeside: www.pilatescph.dk
E-mail: info@pilatescph.dk

CVR-nr.: 31 75 18 45
Stiftet: 5. august 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gitte Peirano
Camilla Nellemose Bækholm

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde serviceydelser til styrkelse af menneskekroppens funktioner og anden virksomhed relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.576 t.kr. mod 1.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.575.978	1.485.446
1 Personaleomkostninger	-1.451.776	-1.268.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.770	-42.726
Driftsresultat	88.432	174.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.951	-6.417
Resultat før skat	82.481	168.133
3 Skat af årets resultat	-19.932	-37.336
Årets resultat	62.549	130.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	30.797
Disponeret fra overført resultat	-87.451	0
Disponeret i alt	62.549	130.797



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.050	103.030
5	Indretning af lejede lokaler	112.125	130.915
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.175</u>	<u>233.945</u>
6	Deposita	141.158	135.688
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.158</u>	<u>135.688</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>339.333</u>	<u>369.633</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	27.486	34.863
	Varebeholdninger i alt	<u>27.486</u>	<u>34.863</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.195	0
	Andre tilgodehavender	179.326	77.821
	Periodeafgrænsningsposter	13.345	20.028
	Tilgodehavender i alt	<u>225.866</u>	<u>97.849</u>
	Likvide beholdninger	191.815	247.535
	Omsætningsaktiver i alt	<u>445.167</u>	<u>380.247</u>
	Aktiver i alt	<u>784.500</u>	<u>749.880</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	72.096	159.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	347.096	384.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.327	34.407
Hensatte forpligtelser i alt	31.327	34.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.923
Gæld til kapitalinteressere	1.225	21.225
Selskabsskat	41.286	36.194
Anden gæld	363.165	271.584
Periodeafgrænsningsposter	401	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.077	330.926
Gældsforpligtelser i alt	406.077	330.926
Passiver i alt	784.500	749.880

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	128.750	110.600	364.350
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.797	100.000	130.797
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	159.547	100.000	384.547
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.451	150.000	62.549
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	125.000	72.096	150.000	347.096
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.444.487	1.260.473
Pensioner	0	313
Andre omkostninger til social sikring	7.289	7.384
	<u>1.451.776</u>	<u>1.268.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.951	6.417
	<u>5.951</u>	<u>6.417</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.012	33.484
Årets regulering af udskudt skat	-3.080	3.852
	<u>19.932</u>	<u>37.336</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	373.245	373.245
Kostpris 30. september 2022	<u>373.245</u>	<u>373.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-270.215	-246.279
Årets afskrivninger	-16.980	-23.936
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-287.195</u>	<u>-270.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>86.050</u>	<u>103.030</u>



Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	187.901	187.901
Kostpris 30. september 2022	187.901	187.901
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-56.986	-38.196
Årets afskrivninger	-18.790	-18.790
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-75.776	-56.986
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	112.125	130.915
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	135.688	136.309
Tilgang i årets løb	5.470	0
Afgang i årets løb	0	-621
Kostpris 30. september 2022	141.158	135.688
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	141.158	135.688
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		150


